

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regulace vlhkosti na zimním stadiónu v Orlové

Objekt:

## 01 - Podpůrná ocelová konstrukce pod VZT jednotku

KSO:

Místo: Na Stuchlíkovci 982, p.č. 352/1, Orlová

CC-CZ:

Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel:

Město Orlová, Osvobození 796, Orlová

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Air Technology

IČ: 25302248

DIČ: CZ25302248

Projektant:

Ing. Ondřej Mokrý

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Ondřej Mokrý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>196 089,91</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	196 089,91	21,00%	41 178,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>237 268,79</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regulace vlhkosti na zimním stadiónu v Orlové

Objekt:

**01 - Podpůrná ocelová konstrukce pod VZT jednotku**

Místo: Na Stuchlíkovci 982, p.č. 352/1, Orlová

Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: Město Orlová, Osvození 796, Orlová

Projektant: Ing. Ondřej Mokřý

Zhotovitel: Air Technology

Zpracovatel: Ing. Ondřej Mokřý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>196 089,91</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	12 540,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 040,00
997 - Přesun sutě	4 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	171 112,95
712 - Povlakové krytiny	8 600,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	3 224,25
767 - Konstrukce zámečnické	140 281,29
783 - Dokončovací práce - nátěry	19 007,41
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 436,96

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regulace vlhkosti na zimním stadiónu v Orlové

Objekt:

**01 - Podpůrná ocelová konstrukce pod VZT jednotku**

Místo: Na Stuchlíkovci 982, p.č. 352/1, Orlová

Datum: 29. 4. 2019

Zadavatel: Město Orlová, Osvození 796, Orlová

Projektant: Ing. Ondřej Mokřý

Zhotovitel: Air Technology

Zpracovatel: Ing. Ondřej Mokřý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**196 089,91**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 540,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 040,00	
1	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 0,9 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	30,000	25,00	750,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		3,00*10,00		30,000			
	VV		Součet		30,000			
2	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	420,000	2,00	840,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		30,00*14		420,000			
	VV		Součet		420,000			
3	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 0,9 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	30,000	15,00	450,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	945421110111	Autojeřáb včetně obsluhy a dopravy pro montáž podpůrné ocelové konstrukce na střeše (váha konstrukce 850 kg, výška zdvihu do 15,0 m)	hod	4,000	1 500,00	6 000,00	
D	997		Přesun sutě				4 500,00	
5	K	997013500	Vnitrostaveništní manipulace se sutí a vybouranými hmotami, naložení a odvoz na skládku vč. úhrady poplatku za uložení	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				171 112,95	
D	712		Povlakové krytiny				8 600,00	
6	K	712R.01	Vyřezání a demontáž střešního pláště v místě projektované kotevní patky až na nosnou stropní konstrukci objektu	kus	4,000	650,00	2 600,00	
7	K	712R.02	Doplnění střešního pláště v místě projektované kotevní patky vč. vytažení povlakové krytiny na sloupky ocelové konstrukce ( v. min. 200 mm) a utěsnění pomocí manžety - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací a dodávek	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				3 224,25	
8	K	741R.01	Demontáž a zpětná montáž části hromosvodného vedení na střeše v místě projektované vzt jednotky vč. napojení podpůrné ocelové konstrukce pro jednotku na stávající hromosvodnou soustavu - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací a dodávek	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00	
9	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	48,500	0,50	24,25	CS ÚRS 2019 01
D	767		Konstrukce zámečnické				140 281,29	
10	K	767590120.1	Dodávka a montáž podlahového roštu protiskluzného XSP 330-34/38-03 v povrchové úpravě pozinkováním vč. dodávky upevňovacích a kotevních prvků	kg	81,300	78,00	6 341,40	
	VV		pol. 9 - pororošt protiskluzný XSP 330-34/38-03					
	VV		1,00*1,00*3*27,10		81,300			
	VV		Součet		81,300			
11	K	767995110	Výroba a montáž podpůrné ocelové konstrukce pod VZT jednotku	kg	767,284	113,00	86 703,09	
	VV		"pol. 1 - HEA 140" 8,425*2*24,70		416,195			
	VV		"pol. 2 - HEA 140" 3,00*2*24,70		148,200			
	VV		"pol. 3 - IPE 100" 3,00*2*8,10		48,600			
	VV		"pol. 4 - IPE 100" 4,00*2*8,10		64,800			
	VV		"pol. 5 - IPE 100" 1,462*2*8,10		23,684			
	VV		"pol. 6 - TR 127x4" 0,50*4*12,10		24,200			
	VV		"pol. 7 - PL 10" 0,20*0,20*8*78,50		25,120			
	VV		"pol. 8 - PL 10" 0,15*0,35*4*78,50		16,485			
	VV		Součet		767,284			
12	M	MAT1	kotevní a spojovací materiál	kpl	4,000		0,00	
13	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	629,824	75,00	47 236,80	CS ÚRS 2019 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				19 007,41	
14	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m <sup>2</sup>	26,771	50,00	1 338,55	CS ÚRS 2019 01
15	K	783314203	Základní antikorozi jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m <sup>2</sup>	26,771	250,00	6 692,75	CS ÚRS 2019 01
	VV		podpůrná ocelová konstrukce pod VZT jednotku					
	VV		"pol. 1 - HEA 140" 8,425*2*0,794		13,379			
	VV		"pol. 2 - HEA 140" 3,00*2*0,794		4,764			
	VV		"pol. 3 - IPE 100" 3,00*2*0,400		2,400			
	VV		"pol. 4 - IPE 100" 4,00*2*0,400		3,200			
	VV		"pol. 5 - IPE 100" 1,462*2*0,400		1,170			
	VV		"pol. 6 - TR 127x4" 0,50*4*PI*0,127		0,798			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv "pol. 7 - PL 10" 0,20*0,20*8*2		0,640			
			vv "pol. 8 - PL 10" 0,15*0,35*4*2		0,420			
			vv Součet		26,771			
16	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	26,771	160,00	4 283,36	CS ÚRS 2019 01
17	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	26,771	250,00	6 692,75	CS ÚRS 2019 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							12 436,96	
18	K	090001001	Vedlejší rozpočtové náklady	%	1 036,413	12,00	12 436,96	